



Հաստատում եմ  
 «Զեյթուն» ուսանողական ավան»  
 հիմնադրամի գործադիր տնօրեն

Վ. Պ. Մխիթարյան

«15» Մեպտեմբեր 2023թ.

**«Զեյթուն» ուսանողական ավան» հիմնադրամի 2023 թվականի գնումների պլան**  
 (կատարված է լրացում)

Պատվիրատու՝ «Զեյթուն» ուսանողական ավան» հիմնադրամ						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ բյուջեի և արտաբյուջեի միջոցներ						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. հրամ)
<b>Ապրանքներ</b>						
<b>Վառելիք</b>						
09132200	Բենզին, ռեզուվար	ՄԱ	լիտր	330,000,00	1500	495,0
<b>Արդյունաբերական սարքավորումներ</b>						
						<b>161,65</b>
42131140	Ճնշման վերացման, հսկողության, շրջանառու կամ անվտանգության փականներ	ՄԱ	հատ	7 000,00	1	7,0
42131300	Գնդային փական	ՄԱ	հատ	5 800,00	2	11,6
42121190	Ջրի պոպեր (շրջանառու)	ՄԱ	հատ	35 000,00	3	105,0
42131200	Միակողմանի գործողության փականներ	ՄԱ	հատ	5200,00	1	5,2
42131170	Ջրային հոսքերի կարգավորման փականներ	ՄԱ	հատ	7 000,00	3	21,0
38421180	Մանոմետր	ՄԱ	հատ	2 650,00	1	2,65
44163220	Խողովակների միացման կցորդիչ	ՄԱ	հատ	600,00	5	3,0
44163250	Միակցիչ /կոնեկտոր/ ամրացնող սարք	ՄԱ	հատ	550,00	4	2,2
31651600	Ժապավեն խողովակների՝ պոլիէթիլենային	ՄԱ	հատ	400,00	5	2,0
31651600/1	Ժապավեն խողովակների՝ պոլիէթիլենային	ՄԱ	հատ	2 000,00	1	2,0
<b>Լվացող և ախտահանող միջոցներ</b>						
						<b>204,8</b>
39221430	Խոզանակ-սպունգ ապակի մաքրելու համար,ռետինե	ՄԱ	հատ	3750,00	4	15,0
39221430/1	Խոզանակ-սպունգ ապակի մաքրելու համար,ռետինե /4մ/	ՄԱ	հատ	5 500,00	1	5,5
39831280	Ապակե մաքրող միջոց	ՄԱ	լիտր	1000,00	5	5,0
39831247	Ախտահանող հեղուկ՝ անհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	լիտր	150,00	70	10,5

39831247	Ախտահանող հեղուկ՝ անհանգուցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	լիտր	150,00	70	10,5
39831281	Ապակե մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	380,00	30	11,4
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	320,00	30	9,6
39831283	Հատակ վիճակապահ լաթ	ՄԱ	հատ	520,00	40	20,8
39831245	Օճառ, հեղուկ /ձեռքի/	ՄԱ	լիտր	534,00	25	13,35
39831260	Օճառի տարա	ՄԱ	հատ	2550,00	10	25,5
39839100	Գոգաթիակ աղբը հավաքելու համար, ձողով	ՄԱ	հատ	2550,00	4	10,2
39839200	Գոգաթիակ աղբը հավաքելու համար, հասար	ՄԱ	հատ	530,00	5	2,65
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	630,00	40	25,2
24311300	Քլոր	ՄԱ				
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	450,00	50	22,5
39298300	Ծաղկամաններ	ՄԱ	հատ	2760,00	10	27,6
18221500	Կորպորատիվ համազգեստներ	ՄԱ	հատ	10 950,00	2	21,9
18221500/1	Կորպորատիվ համազգեստներ	ՄԱ	հատ	13 250,00	4	53,0
18221500/2	Կորպորատիվ համազգեստներ	ՄԱ	հատ	9 350,00	4	37,4
39299320	Հայելի, առանց շրջանակի	ՄԱ	մ <sup>2</sup>	3 834,00	36	138,0
Խոհանոցային Սպասք						2,1
39221120	Սպասք	ՄԱ	հատ	3 500,00	6	2,1
Տեխնիկա և էլեկտրական սարքավորումներ						
39713210	Լվացքի մեքենաներ համկցված չորանոցի հետ	ՄԱ	հատ	130,000,00	3	390,0
39714210	Օդորակիչ 9000 BTA	ՄԱ	հատ	150,000,00	1	150,0
39713432	Փոշեկուլ	ՄԱ	հատ	40,000,00	2	80,0
35121320	Անվտանգության տեսախցիկներ	ՄԱ	հատ	11500,00	8	92,0
32333600	Տեսանկարահանման համակարգ	ՄԱ	հատ	146,300,00	1	146,3
32422100	Ցանցային համակարգի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	31,800,00	1	31,8
31521500	Առաստաղի լուսավորման սարքել	ՄԱ	հատ	2 480,00	10	24,8
31521500/1	Առաստաղի լուսավորման սարքել	ՄԱ	հատ	3480,00	20	69,6
31221180	Լամպերի կոթառ	ՄԱ	հատ	150,00	50	7,5
31521430	Լամպ լումինեցենտային 36 Վտ, 220 Վ	ՄԱ	հատ	700,00	20	14,0
31521420	Լամպ լումինեցենտային 18 Վտ, 220 Վ	ՄԱ	հատ	600,00	15	9,0
31521300	Լամպ՝ գնդաձև, շիկացման թելերով 100 ՎՏ, E-27, 36Վ	ՄԱ	հատ	100,00	70	7,0
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	180	20	3,6
39711320	Փոքր էլեկտրական կամ գազային սալիկներ	ՄԱ	հատ	9 900,00	15	148,5
24951130	Սիլիկոնե Քսուլներ	ՄԱ	կգ	4 520,00	1,5	6,78
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	500,00	50	25,0
31588100	Էլեկտրական վարդակ՝ միաբևեռ, մեքենա մոնտաժ-հողանցումով	ՄԱ	հատ	600,00	20	12,0
31681620	Էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 40Ա	ՄԱ	հատ	800,00	20	16,0

31681630	Էլեկտրական ապահովիչ, եռաֆազ 63Ա	ՄԱ	հատ	800,00	10	8,0
30192400	Արտատպման համար նախատեսված նյութեր	ՄԱ	հատ	6 000,00	4	24,0
Շինանյութ արտատպման համար նախատեսված նյութեր						
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	կգ	58,00	500	29,0
44921500	Ծեփամածիկ, գիպսային	ՄԱ	կգ	85,00	330	28,05
14211100	Ավազ	ՄԱ	կգ	35,00	600	21,0
44111414	Ներկ, լատեքսային	ՄԱ	կգ	56,00	100	56,0
44111414/1	Ներկ, լատեքսային	ՄԱ	կգ	56,00	100	56,0
44831700	Ջրիկացնող նյութեր	ՄԱ	լիտր	900,00	6	5,4
44111413	Ցողաներկ	ՄԱ	կգ	1 100,00	100	110,0
42131490	Սիֆոն	ՄԱ	հատ	1 200,00	40	48,0
44192610	Մեխ շինարարական 150մմ	ՄԱ	կգ	700,00	1	0,7
44192610/1	Մեխ շինարարական 100մմ	ՄԱ	կգ	700,00	1	0,7
44192610/2	Մեխ շինարարական 70մմ	ՄԱ	կգ	700,00	1	0,7
44192610/3	Մեխ շինարարական 50մմ	ՄԱ	կգ	700,00	1	0,7
44192610/4	Մեխ շինարարական 20մմ	ՄԱ	կգ	1 000,00	1	1,0
44531130	Պտուտակազամ 4*40	ՄԱ	հատ	4,25	1000	4,25
44531130/1	Պտուտակազամ 4*30	ՄԱ	հատ	3,2	1000	3,2
44531130/2	Պտուտակազամ 4*20	ՄԱ	հատ	2,65	1000	2,65
44531130/3	Պտուտակազամ 3*20	ՄԱ	հատ	2,00	1000	2,0
44411741	Զուգարանակոնքի լողան	ՄԱ	հատ	1 500,00	15	22,5
44163200	Խողովակների միացման մասեր	ՄԱ	հատ	750,00	10	7,5
44163200/1	Խողովակների միացման մասեր	ՄԱ	հատ	500,00	10	5,0
44112530	Բետոնե սալիկներ	ՄԱ	հատ	180,00	60	10,8
44111400	Կախովի առաստաղ	ՄԱ	քռ	2 200,00	39	85,8
44531193	Երկաթե անկյունակ	ՄԱ	հատ	550,00	12	6,6
44423570	Պրոֆիլներներ /ձևեր/	ՄԱ	հատ	720,00	18	12,96
44423570/1	Պրոֆիլներներ /ձևեր/	ՄԱ	հատ	1020,00	10	10,2
31221241	Դյուբե-պտուտակ	ՄԱ	հատ	20,70	200	4,14
44111400/1	Կախովի առաստաղ	ՄԱ	քռ	2 200,00	117	257,4
44531193/1	Երկաթե անկյունակ	ՄԱ	հատ	550,00	36	19,8
44423570/2	Պրոֆիլներներ /ձևեր/	ՄԱ	հատ	720,00	54	38,88
44423570/3	Պրոֆիլներներ /ձևեր/	ՄԱ	հատ	1020,00	18	18,36
44112170	Լինոլեում	ՄԱ	մ2	2470,00	90	222,3
44521121	Դրան փականի միջուկ 60մմ	ՄԱ	հատ	2 300,00	10	23,0
44521121/1	Դրան փականի միջուկ 70մմ	ՄԱ	հատ	2 500,00	30	75,0
44411110	Ջրի ծորակ, 1 փականով	ՄԱ	հատ	4 080,00	50	204,0

44411120	Ջրի ծորակ, 2 փականով /լոգարանի/	ՄԱ	հատ	14 000,00	6	84,0
44411300	Լվացարաններ	ՄԱ	հատ	14 000,00	30	420,0
44163170	Ռետինե խողովակ /ճկախողովակ/	ՄԱ	հատ	620,00	40	24,8
31651600	Ժապավեն խողովակների պոլիէթիլենային	ՄԱ	հատ	120,00	20	2,4
44322220	Մալուխ պղնձե ջղերով, նախատեսված ներքին մոնտաժման համար 2,5մմ2	ՄԱ	մետր	270,00	50	13,5
44322200	Մալուխ, էլեկտրական լար,	ՄԱ	մետր	185,00	50	9,25
31221241/1	Դյուբե-պտուտակ	ՄԱ	հատ	9,50	1000	9,5
31221241/2	Դյուբե-պտուտակ	ՄԱ	հատ	11,20	600	6,72
24951130	Սիլիկոնե քսոլներ	ՄԱ	կգ	4 520,00	1,5	6,78
44141300	Ընդկալ	ՄԱ	հատ	700	6	4,2
44141300/1	Ընդկալ պտարուրակավոր ամրացնող դետալներ	ՄԱ	հատ	800	6	4,8
44531100	Պտառուրակավոր ամրացնող դետալներ	ՄԱ	հատ	300,00	30	9,0
44411742	Ձուգարանակոնքի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	7000,00	20	140,0
<b>Այգեգործական գործիքներ</b>						
44511273	Ծառերի ձողաչափ	ՄԱ	հատ	17000,00	1	17,0
44511273/1	Ծառերի ձողաչափ	ՄԱ	հատ	6,0	1	6,0
39241250	Ծառերի մկրատ	ՄԱ	հատ	1500,00	5	7,5
<b>Կահույք</b>						
39111140	Աթոռ	ՄԱ	հատ	12 500,00	50	625,0
<b>Գրենական պիտույքներ</b>						
30197622	Թուղթ A 4	ՄԱ	կգ	1040,00	7,5	7,8
30197622/1	Թուղթ A 4	ՄԱ	կգ	740,00	30	22,2
22851300	Թղթերի պահոցներ	ՄԱ	հատ	3500,00	2	7,0
30197232	Արագակար	ՄԱ	հատ	100,00	20	2,0
30192112	Թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	650,00	1	0,65
22811110	Դրամարկղի գիրք	ՄԱ	հատ	700,00	1	0,7
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան 70-200էջ, տողանի սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	1400,00	1	1,4
30197231	Ֆայլ A4	ՄԱ	հատ	15,00	200	3,0
30199750	Կտրոններ (ՀԴՄ թուղթ)	ՄԱ	հատ	140,00	36	5,04
35821400	Դրոշներ	ՄԱ	հատ	4300,00	1	4,3
30192160	Շտրիխ ժապավեն	ՄԱ	հատ	650,00	3	1,95
30192160/1	Շտրիխ վրձին	ՄԱ	հատ	280,00	1	0,28
30199430	Նշումի թուղթ	ՄԱ	հատ	950,00	1	0,95
30199430/1	Նշումի թուղթ	ՄԱ	հատ	1200,00	1	1,2
30199430/2	Նշումի թուղթ	ՄԱ	հատ	600,00	1	0,6
30199420	Նշումի թուղթ	ՄԱ	հատ	120,00	1	0,12
30199420/1	Նշումի թուղթ	ՄԱ	հատ	220,00	2	0,22

30197340	Ապակարիչ	ՄԱ	հատ	400,00	1	0,4
30197220	Ամրակ	ՄԱ	հատ	120,00	2	0,24
30197111	Կարիջի ասեղ	ՄԱ	հատ	70,00	2	0,14
30192135	Մատիտի միջուկ	ՄԱ	տուփ	250,00	4	1,0
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100,00	6	6,0
30192121/1	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	250,00	13	3,25
30192121/2	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	200,00	4	8,0
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան 70-200էջ, տողանի սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	450,00	4	9,0
22811110/1	Հաշվառման գրքեր	ՄԱ	հատ	700,00	1	0,7
22811110/2	Հաշվառման գրքեր	ՄԱ	հատ	900,00	1	9,0
22811110/3	Հաշվառման գրքեր	ՄԱ	հատ	1200,00	1	1,2
30192710	Սուփնձամատիտ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	260,00	2	0,52
22451240	Բլանկ A5	ՄԱ	հատ	8,00	300	2,4
22451240/1	Բլանկ A4	ՄԱ	հատ	8,00	15	1,2
22451240/2	Բլանկ A3	ՄԱ	հատ	50,00	25	1,25
30192231	Սկոչ	ՄԱ	հատ	90,00	10	0,9
30192231/1	Սկոչ	ՄԱ	հատ	350,00	1	0,35
<b>Ծառայություններ</b>						<b>12 403,6</b>
65311100	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	2 000 000,00	1	2 000,0
265211100	Գազի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	5 500 000,00	1	5 500,0
65111100	Խմելու ջրի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	1 700 000,00	1	1 700,0
90511150	Աղբահանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	480 000,00	1	480,0
90921200	Դեռատիզացիոն ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	420 000,00	1	420,0
64211120	Միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	67 600,00	1	67,6
64211130	Բջջային հեռախոսների ծառայություն	ՄԱ	դրամ	52 600,00	1	52,6
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3 000,00	1	3,0
72411100	Ինտերնետ կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	72 000,00	1	72,0
50311300	ՀԴՄ տեխ. Սպասարկման գումար	ՄԱ	դրամ	14 400,00	1	14,4
50531120	Կաթսայատան հակահրդեհային պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	68 000,00	1	68,0
50531150	Գազի տեխ. Սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	172 000,00	1	172,0
66111200	Բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	12 000,00	1	12,0
80531110	Տեխնիկական ուսուցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	36 000,00	1	36,0
50531140	Փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60 000,00	1	60,0
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	930 000,00	1	930,0
80521200	Ուսուցողական սեմինար	ՄԱ	դրամ	16 000,00	1	16,0
79211190	Պարտադիր աուդիտի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	800,000,00	1	800,0
<b>Ընդամենը</b>						